

č. 1250/14/00 9.8.17

## DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 002/2017 ze dne 24.5.2017

uzavřená dle ustanovení občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

1. OBJEDNATEL: Obec Nová Ves  
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves  
zastoupená: Martinem Exnerem, starostou obce  
IČ: 00237132  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.  
Číslo účtu: 0460043319/0800  
tel.: +420 315 765 056, e-mail: martin.exner@nova-ves.cz

*dále jako „Objednatel“*

2. ZHOTOVITEL: **STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.**  
se sídlem Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník  
IČ: 281 77 851 DIČ: CZ28177851  
bankovní spojení: ČS a.s. Mělník  
č.ú. 0490056399/800  
tel.: 315 671 164, e-mail: [info@neumannstav.cz](mailto:info@neumannstav.cz)  
Subjekt zapsaný v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130876

*dále jen „Zhotovitel“*

### t a k t o :

#### Preambule

1. Objednatel tímto prohlašuje, že je právnickou osobou (obec) a že má veškerou způsobilost uzavřít tento dodatek smlouvy a plnit všechny závazky z něho vyplývající.
2. Zhotovitel tímto prohlašuje a podpisem dodatku smlouvy potvrzuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České republiky, a že má veškerou způsobilost uzavřít tento dodatek smlouvy a plnit všechny závazky z něho vyplývající.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tento dodatek smlouvy za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

#### Část I.

##### Předmět dodatku smlouvy

- 1.1. Tímto dodatkem smlouvy se Zhotovitel zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad, na své nebezpečí, způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v tomto dodatku smlouvy stavební práce nad rámec původní nabídky a dále neprovedení prací, které byly uvedeny v původní nabídce pro stavbu pod názvem - **úprava a rekonstrukce komunikace úseku dle výkresu PD v k.ú. Nové Ouholice na parc. č. 572/67 a 572/69, respektive pozemcích souvisejících se stavebním objektem OSA 2**, tyto vícepráce a méněpráce jsou specifikovány a uvedeny v rozpočtech, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku smlouvy.

#### Část II.

##### Cena za provedení Díla

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedené práce nad rámec původního rozpočtu – vícepráce rozpočet č.17-017-VP1, dále na neprovedení prací ze základního rozpočtu – méněpráce rozpočet zůstatkový č.17-017. Rozpočty jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

**Cena základní dle smlouvy o dílo:**

Cena bez DPH 21% ..... 1.703.387,22 Kč  
DPH 21% ..... 357.711,32 Kč

Cena včetně DPH 21% ..... 2.061.098,54 Kč

**Cena se poníží o méněpráce :**

Cena bez DPH 21% ..... - 84.440,07 Kč  
DPH 21% ..... - 17.732,42 Kč

Cena včetně DPH 21% ..... - 102.172,49 Kč

**Cena se navyšuje o vícepráce :**

Cena bez DPH 21% ..... + 7.283,- Kč  
DPH 21% ..... + 1.529,- Kč

Cena včetně DPH 21% ..... + 8.812,- Kč

**Konečná cena díla:**

Cena bez DPH 21% ..... 1.626.230,15 Kč  
DPH 21% ..... 341.507,90 Kč

Cena včetně DPH 21% ..... 1.967.738,05 Kč

**Část III.****Závěrečná ustanovení**

- 3.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojení podpisu poslední ze smluvních stran.
- 3.2 Tento dodatek smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran formou číslovaného dodatku smlouvy o dílo podepsaného oběma smluvními stranami.
- 3.3 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení dodatku smlouvy, Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

**Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech článcích tohoto dodatku smlouvy připojují své podpisy.**

Přílohy :

- rozpočet č.17 - 017 VP1 ( vícepráce )
- rozpočet č.17 - 017 zůstatkový ( méněpráce )

**OBJEDNATEL:**

V Nové Vsi dne 11. 8. 2017

  


Za Obec Nová Ves,  
Martin Exner, starosta obce Nová Ves

**ZHOTOVITEL:**

V Mělníku .....2017

  


Za STAVEBNÍ FIRMU NEUMANN s.r.o.  
Petr Neumann, jednatel

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Osa 2 Staré Ouholice - vícepráce VP1

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Staré Ouholice

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Nová Ves

Projektant

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

17-017-VP1

20.07.2017

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady - CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |          | B  |                  | Doplňkové náklady |  | C  |                     | Náklady na umístění stavby |      |
|----|--------------|------------------------|----------|----|------------------|-------------------|--|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 5 563,00 | 8  | Práce přesčas    | 0,00              |  | 13 | Zařízení staveniště |                            | 0,00 |
| 2  |              | Montáž                 | 1 720,00 | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              |  | 14 | Projektové práce    |                            | 0,00 |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00     | 10 | Kulturní památka | 0,00              |  | 15 | Územní vlivy        |                            | 0,00 |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00     | 11 |                  | 0,00              |  | 16 | Provozní vlivy      |                            | 0,00 |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00     |    |                  |                   |  | 17 | Jiné VRN            |                            | 0,00 |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00     |    |                  |                   |  | 18 | VRN z rozpočtu      |                            | 0,00 |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 7 283,00 | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   |  | 19 | VRN (ř. 13-18)      |                            | 0,00 |
| 20 | HZS          |                        | 0,00     | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              |  | 22 | Ostatní náklady     |                            | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 7 283,00

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | 7 283,00    | 1 529,00   |

Cena s DPH 8 812,00

E Přípočty a odpočty

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

**NEUMANN**  
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.  
Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník  
IČO: 281 77 851 DIČ: CZ28177851  
tél.: 315 671 164

# ROZPOČET

Stavba: Osa 2 Staré Ouholice - vícepráce VP1

Objekt:

Objednatel: Obec Nová Ves

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Staré Ouholice

Zpracoval:

Datum: 20. 7. 2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

## 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 005,00 1,243

|   |           |                                                                                            |   |       |        |          |       |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-------|
| 1 | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                | m | 8,000 | 36,90  | 295,00   | 0,000 |
| 2 | 979024443 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních                                       | m | 8,000 | 29,50  | 236,00   | 0,000 |
| 3 | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 8,000 | 184,20 | 1 474,00 | 1,243 |

## HSV Práce a dodávky HSV 5 278,00 0,301

## 8 Trubní vedení 5 278,00 0,301

|   |           |                                                                          |            |              |                 |                 |              |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------|-----------------|--------------|
| 4 | 899401112 | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                  | kus        | 1,000        | 1 238,00        | 1 238,00        | 0,123        |
| 5 | 422913520 | <i>poklop litinový typ 504-šoupátkový</i>                                | <i>kus</i> | <i>1,000</i> | <i>1 060,00</i> | <i>1 060,00</i> | <i>0,013</i> |
| 6 | 592246610 | <i>poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU - výměna</i> | <i>kus</i> | <i>1,000</i> | <i>2 980,00</i> | <i>2 980,00</i> | <i>0,165</i> |

## Celkem 7 283,00 1,545

# KRYCÍ LIST ZŮSTATKU

Období: 5.6.-31.7.2017

Název stavby

Rekonstrukce místní komunikace Osa 2 v obci Nová Ves - Staré Ouholice

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Staré Ouholice

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Nová Ves

002 37 132

Projektant

PROGEOK, Praha 7

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

281 77 851

CZ28177851

Zpracoval

Bursová

Rozpočet číslo

17-017

Dne

31.07.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                  |      |    | C Náklady na umístění stavby |  |      |  |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|------------------|------|----|------------------------------|--|------|--|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00      | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště          |  | 0,00 |  |
| 2                        |              | Montáž  | 84 440,07 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14 | Projektové práce             |  | 0,00 |  |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy                 |  | 0,00 |  |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00      | 11                  |                  | 0,00 | 16 | Provozní vlivy               |  | 0,00 |  |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                  |      | 17 | Jiné VRN                     |  | 0,00 |  |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                  |      | 18 | VRN z rozpočtu               |  | 0,00 |  |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 84 440,07 | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      | 19 | VRN (ř. 13-18)               |  | 0,00 |  |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady              |  | 0,00 |  |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**NEUMANN**  
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.  
Jugoslávská 209C, 276 01 Mělník  
IČO: 281 77 851 DIČ: CZ28177851  
t.: 315 671 164

D Celkem bez DPH 84 440,07

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | 84 440,07   | 17 732,42  |

Cena s DPH 102 172,49

E Přípočty a odpočty

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

Období: 5.6.-31.7.2017

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace Osa 2 v obci Nová Ves - Staré Ouholice  
Objekt:

Objednatel: Obec Nová Ves

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Staré Ouholice

Zpracoval: Bursová

Datum: 31. 7. 2017

| Č.                                          | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Výkon     | Cena jednotková | Cena celkem         | Prostavěno [MJ] | Prostavěno [Kč] | Zůstatek [MJ] | Zůstatek [Kč]    |
|---------------------------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------|---------------------|-----------------|-----------------|---------------|------------------|
| <b>A UZNATELNÉ POLOŽKY</b>                  |     |             |                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                 | <b>1 395 516,25</b> |                 | <b>0,00</b>     |               | <b>84 440,07</b> |
| <b>1 BOURACÍ PRÁCE</b>                      |     |             |                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                 | <b>19 756,33</b>    |                 | <b>0,00</b>     |               | <b>84 440,07</b> |
| 1                                           | 002 | 113151111   | Vybourání stávající panelové vozovky včetně podkladních vrstev v tl. 350mm                                                                                                                                        | m2  | 89,100    | 105,30          | 9 382,23            | 0,000           | 0,00            | 801,900       | 84 440,07        |
| 2                                           | 221 | 113106121   | Vybourání stávající dlážděné zpevněné plochy včetně podkladních vrstev v tl. 350mm                                                                                                                                | m2  | 14,000    | 101,00          | 1 414,00            | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 3                                           | 221 | 113107130   | Vybourání stávající dlážděné zpevněné plochy včetně podkladních vrstev v tl. 350mm                                                                                                                                | m2  | 21,000    | 347,60          | 7 299,60            | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 4                                           | 221 | 113202111   | Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých                                                                                                                                                                        | m   | 45,000    | 36,90           | 1 660,50            | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| <b>2 ZEMNÍ PRÁCE</b>                        |     |             |                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                 | <b>241 690,40</b>   |                 | <b>0,00</b>     |               | <b>0,00</b>      |
| 5                                           | 001 | 122302202   | Výkop pro komunikace s odvozem na skládku - počítáno od terénu po vybourání zpevněných ploch. Cena včetně skládkovného                                                                                            | m3  | 295,000   | 136,80          | 40 356,00           | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 6                                           | 001 | 132201109   | Výkop pro vsakovací trativod s odvozem na skládku - počítáno od terénu po vybourání zpevněných ploch. Cena včetně skládkovného                                                                                    | m3  | 247,000   | 198,40          | 49 004,80           | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 7                                           | 001 | 122201102   | tl.25cm za vrstvu šterkodrti nebo zlepšení podloží přídavkem vápna v množství min. 3% do hl. 50cm<br>Nutnost a způsob sanace se prověří až při realizaci na základě dop                                           | m2  | 1 261,000 | 113,60          | 143 249,60          | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 8                                           | 001 | 112101103   | Vykácení stávajících stromů včetně spálení na staništění                                                                                                                                                          | kus | 1,000     | 1 760,00        | 1 760,00            | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 9                                           | 221 | 566901231   | Výměna části špatného podloží (např. lokální skládka, nevhodný materiál atd.) včetně dovozu vhodného materiálu za odvezený nevhodný vykopaný materiál na skládku.                                                 | m3  | 15,000    | 488,00          | 7 320,00            | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| <b>3 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>       |     |             |                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                 | <b>893 965,32</b>   |                 | <b>0,00</b>     |               | <b>0,00</b>      |
| <b>3A Komunikace typ D1-N-6-VI-PIII</b>     |     |             |                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                 | <b>892 939,32</b>   |                 | <b>0,00</b>     |               | <b>0,00</b>      |
| 10                                          | 221 | 577134121   | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                                                                                                  | m2  | 1 261,000 | 176,40          | 222 440,40          | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 11                                          | 221 | 573211109   | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                                                                                                                                         | m2  | 1 261,000 | 15,75           | 19 860,75           | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 12                                          | 221 | 565145121   | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m                                                                                                                              | m2  | 1 261,000 | 233,00          | 293 813,00          | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 13                                          | 221 | 573191111   | Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2                                                                                                                                                         | m2  | 1 261,000 | 18,37           | 23 164,57           | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 14                                          | 221 | 567122111   | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm                                                                                                                                                    | m2  | 1 261,000 | 172,70          | 217 774,70          | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 15                                          | 221 | 564861111   | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                                                                                                                                                | m2  | 1 261,000 | 91,90           | 115 885,90          | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| <b>3B Napojení na stáv. asf. komunikaci</b> |     |             |                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                 | <b>1 026,00</b>     |                 | <b>0,00</b>     |               | <b>0,00</b>      |
| 16                                          | 002 | 213141111   | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m                                                                                                                                              | m2  | 20,000    | 11,10           | 222,00              | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 17                                          | 693 | 0           | geoNetex S 400 šíře 500 cm, 400 g/m2                                                                                                                                                                              | m2  | 20,000    | 40,20           | 804,00              | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| <b>4 OSTATNÍ PRÁCE</b>                      |     |             |                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                 | <b>240 104,20</b>   |                 | <b>0,00</b>     |               | <b>0,00</b>      |
| 18                                          | 221 | 916131213   | stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                | m   | 527,000   | 184,20          | 97 073,40           | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 19                                          | 592 | 0           | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                                                                                                                                         | kus | 527,000   | 55,40           | 29 195,80           | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 20                                          | 002 | 211971121   | komunikace v rozměrech cca 0,6 x 0,75m obsyp drtí 32/63 a obalení geotextilií - před osazením trativodu se vytyčí stáv. inž. sítě a velikost trativodu se bude zřizovat s ohledem na výskyt sítí. Přesná velikost | m   | 525,000   | 92,40           | 48 510,00           | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 21                                          | 221 | 899432111   | Výšková úprava šoupát                                                                                                                                                                                             | kus | 15,000    | 532,00          | 7 980,00            | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 22                                          | 221 | 899332111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu                                                                                                                                             | kus | 5,000     | 753,00          | 3 765,00            | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 23                                          | 211 | 388995212   | na stávající inž. sítě. Ochrana sítí musí být v souladu s vyjádřením a doporučením správce inž. sítě.                                                                                                             | m   | 50,000    | 247,00          | 12 350,00           | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |
| 24                                          | 000 | 043002000   | Provedení vsakovacích zkoušek pro přesný výpočet velikosti vsakovacího trativodu včetně hydrogeologického posudku vsakování                                                                                       | kpl | 1,000     | 1 000,00        | 1 000,00            | 0,000           | 0,00            | 0,000         | 0,00             |

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |           |           |       |      |       |      |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|------|-------|------|
| 25 | 000 | 044002000 | Přítomnost geotechnika na stavbě                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,000 | 500,00    | 500,00    | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
|    |     |           | Provedení hutnicích zkoušek zemní pláně a jednotlivých vrstev zpevněných ploch v rozsahu dle TZ a dle platných ČSN, podle toho, co je přísnější. Předpokládá se provedení 7 hutnicích zkoušek pláně + 7x každé nestmelené vrstvy | kpl | 1,000 | 7 850,00  | 7 850,00  | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 26 | 000 | 043134000 | staveništi                                                                                                                                                                                                                       | kpl | 1,000 | 4 800,00  | 4 800,00  | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 27 | 000 | 043203000 | Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zaměření                                                                                                                                                                             | kpl | 1,000 | 23 080,00 | 23 080,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 28 | 000 | 013254000 |                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |           |           |       |      |       |      |

**Dopravně inženýrské opatření po dobu stavby**

|    |     |           |                                 |     |       |          |          |       |      |       |      |
|----|-----|-----------|---------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|------|-------|------|
| 29 | 000 | 034403000 | Dopravní značení po dobu stavby | kpl | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
|----|-----|-----------|---------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|------|-------|------|

**B NEUZNATELNÉ POLOŽKY**

**223 430,90 0,00 0,00**

**1 BOURACÍ PRÁCE**

**53 081,00 0,00 0,00**

|    |     |           |                                                                                                                              |    |           |       |           |       |      |       |      |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|-------|------|-------|------|
| 30 | 221 | 113107153 | recyklátu anebo šterku včetně podkladních vrstev v tl. 350mm s odvozem na skládku mimo staveništi                            | m2 | 185,000   | 84,40 | 15 614,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 31 | 221 | 113107152 | Vybourání stávající zelené plochy částečně humus, částečně s příměsí šterku v tl. 150mm s odvozem na skládku mimo staveništi | m2 | 1 035,000 | 36,20 | 37 467,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |

**2 ZEMNÍ PRÁCE**

**64 219,00 0,00 0,00**

|    |     |             |                                                                                                                                                                                               |    |         |        |           |       |      |       |      |
|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|------|-------|------|
| 32 | 001 | 122201101   | Výkop pro vjezdy a chodníky - počítáno od terénu po vybourání zpevněných ploch. Cena včetně skládkovného                                                                                      | m3 | 35,000  | 136,80 | 4 788,00  | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 33 | 001 | 122201102 R | Zlepšení podloží pro vjezdy a chodníky nahrazením vrstvy zeminy v tl. 20cm za vrstvu betonového recyklátu 0/63 v tl. 200mm Nutnost a způsob sanace se prověří až při realizaci na základě dop | m2 | 170,000 | 100,70 | 17 119,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 34 | 001 | 181301102   | "Ornice - rozproštění (ohumusování) humusu v tl. 15cm včetně osetí - humus z dovozu"                                                                                                          | m2 | 645,000 | 65,60  | 42 312,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |

**KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ**

**PLOCHY**

**84 477,60 0,00 0,00**

**Konstrukce chodníku typ D2-D-1-CH-PIII**

**7 840,70 0,00 0,00**

|    |     |            |                                                                           |    |        |        |          |       |      |       |      |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|-------|------|-------|------|
| 35 | 221 | 596211110  | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 23,000 | 154,20 | 3 546,60 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 36 | 592 | 59245038 0 | dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní                         | m2 | 23,000 | 112,40 | 2 585,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 37 | 221 | 564851111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                        | m2 | 23,000 | 74,30  | 1 708,90 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |

**3D Konstrukce vjezdu typ D2-D-1-VI-PII**

**62 607,30 0,00 0,00**

|    |     |            |                                                                             |    |         |        |           |       |      |       |      |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|------|-------|------|
| 38 | 221 | 596212212  | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 | m2 | 147,000 | 167,60 | 24 637,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 39 | 592 | 59245000 0 | dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm červená                            | m2 | 147,000 | 166,40 | 24 460,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 40 | 221 | 564861111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                          | m2 | 147,000 | 91,90  | 13 509,30 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |

**Konstrukce pásu ze zatravnovací dlažby pro park.**

**14 029,60 0,00 0,00**

|    |     |           |                                                                             |    |        |        |          |       |      |       |      |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|-------|------|-------|------|
| 41 | 221 | 596412210 | Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2 | m2 | 38,000 | 124,20 | 4 719,60 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 42 | 592 | 0         | dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm                                             | m2 | 38,000 | 140,80 | 5 350,40 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 43 | 221 | 564831111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm                                          | m2 | 38,000 | 29,90  | 1 136,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 44 | 221 | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                          | m2 | 38,000 | 74,30  | 2 823,40 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |

**4 OSTATNÍ PRÁCE**

**17 660,50 0,00 0,00**

|    |     |           |                                                                                                                                                                                   |   |        |        |           |       |      |       |      |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-------|------|-------|------|
| 45 | 221 | 916231113 | "Zřízení a osazení chodníkového obrubníku ABO 19-10 (80/250/1000) včetně jeho dodávky, provedení betonového lože s betonovou boční opěrou, naložení, složení a dovozu materiálu." | m | 65,000 | 188,30 | 12 239,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 46 | 231 | 916331112 | "Zřízení a osazení chodníkového obrubníku ABO 17-50 (80/250/1000) včetně jeho dodávky, provedení betonového lože s betonovou boční opěrou, naložení, složení a dovozu materiálu." | m | 39,000 | 139,00 | 5 421,00  | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |

**5 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ**

**3 992,80 0,00 0,00**

|    |     |           |                                                                                   |   |        |       |          |       |      |       |      |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|-------|------|-------|------|
| 47 | 221 | 915211112 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast | m | 38,000 | 65,60 | 2 492,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|-------|------|-------|------|

**Dopravně inženýrské opatření po dobu stavby**

**1 500,00 0,00 0,00**

|    |     |   |                                 |     |       |          |          |       |      |       |      |
|----|-----|---|---------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|------|-------|------|
| 48 | 000 | R | Dopravní značení po dobu stavby | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
|----|-----|---|---------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|------|-------|------|

**Celkem**

**1 618 947,15 0,00 84 440,07**